
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

FALUBUSZ ÉRTÉKESÍTÉSÉRE 

Csér Községi Önkormányzat nyilvános árverés keretében értékesíteni kívánja a Cséri Községi 

Önkormányzat tulajdonában lévő falubusz gépjárművet az alábbiak szerint. 

Az árverés helye: 9375 Csér, Fő utca 45. Faluház Tanácsterme 

Az árverés ideje: 2015.december 20. (vasárnap) de.: 9.00 óra  

Árverésre kerülő gépjármű megjelölése, becsült értéke:  

Gyártmány  VOLKSWAGEN (D) , Modell: Transporter T5 DIES 2003-2010 Típus: 

Mikrobusz 19 TDI ICE,      08 szürke színű  személygépkocsi, első tulajdonostól eladó. 

·        Megkímélt állapotú, szervizkönyves, törésmentes 

·        Műszaki adatok: 

                                    - első forgalomba helyezés 2009.04 

                                    - tényleges kilométer futás 59000 

                                    - hengerűrtartalom 1896 ccm 

                                    - teljesítmény 75/kW/102 LE 

                                    - Üzemanyag/Katalizátor Diesel/KAT 

                        

A Falubusz  Gépjármű az árverezők számára  megtekinthető: 9375 Csér, Fő utca 45.   

2015.december 12. szombat de.- 10.00 órától- 14.00 óráig 

2015. december 13. vasárnap de.: 10.00 órától- 12.00 óráig   

Megtekintéshez érdeklődni lehet a 06-30-3375481-es  telefonszámon. 

A  falubusz gépjármű becsült értéke:  bruttó 3.712.000,- FT azaz három-millió-hétszáz-

tizenkettő ezer forint. 

Árverési előleg: 371.200,- FT 

Licit díj összege: 3000,-FT 

Árverésen tehető legalacsonyabb vételi ajánlat összege (kikiáltási ár): bruttó 3.712.000,- 

Ft azaz (hárommillió-hétszáz-tizenkettőezer forint)   

Licit küszöb : 6000,-  FT 

A Falubuszra az  árverezhet aki a falubusz becsértékének 10 %-át legkésőbb az árverezés 

előtt az árverés vezetőjénél letétbe helyezte és a licitdíjat megfizette. 

Az árverező személyesen vagy megbízottja, illetve képviselője útján árverezhet. 

A meghatalmazást közokiratba vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba kell foglalni és az 

árverés megkezdése előtt átadni a kikiáltó részére.  

A nyertes árverező a vételárat egy összegben Csér Községi Önkormányzat számlájára 

köteles befizetni legkésőbb 2015. december 23-án a szerződés megkötését követően, a 

gépjármű átvételét megelőzően. 

Az árverésen az vehet részt aki a hirdetményben meghatározott helyen és időben jelentkezett 

és nyilatkozik arról , hogy legalább a kikiáltás ár  erejéig rendelkezik a vételárral és árverési 

biztosíttékként a kikiáltási ár 10 %-át a hirdetményben megjelölt helyen és módon letétbe 

helyezett. 

A nyertes árverési vevő letétjét be kell számítani a vételárba, a többi letevőnek e biztosítékot 

az árverés után haladéktalanul vissza kell adni. 



Az ajánlatevőnek az árverésen történő adategyeztetésnél be kell mutatnia az árverés 

vezetőjénél  

- személyazonossága igazolására alkalmas iratát, ha gazdasági társaság képviseletében van 

jelen, akkor a gazdasági társaság 30 napnál nem régebbi cégkivonatát, aláírási címpéldányát. 

- az árverési biztosíték letétének igazolását. 

 

Az előleg elvesztésének esetei: 
a)Amennyiben a nyertes szerződéskötési kötelezettségének nem tesz eleget, vagy a licit 

időpontjában még bejegyzés alatt álló gazdasági társaság bejegyzése és a társaság iratainak 

kiíró részére történő átadása az erre az egyeztetett  határidőig nem történik meg, a vételre 

szóló jogát és az általa befizetett előleget elveszíti.  

b)Amennyiben a licit lezárása és a szerződés aláírása közötti időben a kiírónak tudomására 

jut, hogy a nyertes jogosulatlanul vett részt az árverésen, vagy az általa bemutatott 

dokumentumok nem felelnek meg a valóságnak, a valótlan adatokat közlő nyertes a vételre 

szóló jogát és az általa befizetett előleget elveszíti. 

c)Amennyiben a szerződés aláírása és hatályba lépése közötti időben a kiírónak tudomására 

jut, hogy a nyertes jogosulatlanul vett részt az árverésen, vagy az által bemutatott 

dokumentumok nem felelnek meg a valóságnak, a kiíró jogosult a szerződéstől elállni, és a 

nyertes az általa befizetett előleget elveszíti. 

d)Amennyiben a nyertes a szerződés hatályba lépését követően a teljes vételár megfizetésére 

vonatkozó kötelezettségét az arra nyitva álló határidőben nem teljesíti, a kiíró jogosult a 

szerződéstől elállni. A nyertes a befizetett előleget ez esetben is elveszíti. 

A fenti esetekben a nyertes a kiíróval szemben semminemű követeléssel, kártérítési vagy 

kártalanítási igénnyel nem léphet fel.  

 

A licit nyertese az a résztvevő, aki a legmagasabb vételárat ajánlja fel. 

 

A licit nyertese köteles az árverés napját követő 3 munkanapon belül az adásvételi 

szerződést aláírni. 

 

Ha a licit nyertesével az adásvételi szerződés nem jön létre, a Cséri Községi 

Önkormányzat a második legkedvezőbb ajánlatot tevőt hívja fel a szerződés 

megkötésére. 

A szerződéskötésre, a vételárra és az előlegre vonatkozó feltételek ez esetben is 

érvényesek. 

Amennyiben a szerződés a második helyezett ajánlattevővel sem jön létre, az árverés 

eredménytelennek minősül.  

Az árverési hirdetmény elektronikus formában megtekinthető az Iváni Közös Önkormányzati  

Hivatal Honlapján: www.ivanikozoshivatal.hu  

 A hirdetmény kifüggesztésének napja:  2015.december 09. 

A hirdetmény levételének napja: 2015.december 20.     

Csér Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében: 

                                                                            Várallyay István sk. 

                                                                        polgármester 
 


